
Sprawozdanie z działalności Samorządu Uczniowskiego 

Technikum im. Stefana Bieszka w Chojnicach 

w II semestrze roku szkolnego 2015/2016 

 

Zadania SU Technikum im. Stefana Bieszka w Chojnicach realizowane w II semestrze roku 

szkolnego 2015/2016 wymagały od nas sporego zaangażowania. 

W lutym zorganizowaliśmy szkolne Walentynki. Na korytarzu pojawiły się serduszka na 

ścianach oraz walentynkowa skrzynka pocztowa, do której uczniowie mogli wrzucać kartki już kilka 

dni przed ich dostarczeniem do ukochanej osoby. Klasa I te pod opieką p. Hanny Wodowskiej 

przygotowała dekorację na I piętrze budynku naszego technikum. Pierwszaki dały wyraz swym 

poetyckim uzdolnieniom i na serduszkach mogliśmy przeczytać humorystyczne walentynkowe 

rymowanki. 

W marcu z okazji I Dnia Wiosny przygotowaliśmy turniej profilowy. W skład drużyn weszli 

uczniowie klas I – IV (ekonomiści, handlowcy i informatycy). Pod hasłem „Wiosna mieszka u 

Bieszka” zmierzyli się ze sobą w urozmaiconych konkurencjach. Musieli np. odgadywać, którego z 

pracowników szkoły przedstawia odpowiednia fotografia z dzieciństwa, bawili się w kalambury, 

rozpoznawali zagadkowe smaki lub tworzyli akrobatyczne figury. 

W kwietniu kolejny raz pomogliśmy zwierzakom z chojnickiego „Przytuliska”. Podczas 

naszej poprzedniej wizyty w schronisku dowiedzieliśmy się, czego najbardziej potrzeba w tym miejscu 

oprócz karmy i wygodnego legowiska. Tym razem uzbieraliśmy środki czystości i artykuły 

umożliwiające utrzymanie higieny w klatkach i kojcach, po czym dostarczyliśmy je do Igieł. 

Zakooczyliśmy trzeci etap zbierania plastikowych nakrętek. Kolejną ich partię przeznaczyliśmy dla 

Witka Lokowandta i dostarczyliśmy ją do siedziby „Czasu Chojnic”. 

W tym samym miesiącu odbyły się „Drzwi Otwarte Szkoły”. W sobotę 09.04.2016 r. gościliśmy 

gimnazjalistów oraz ich rodziców. Staraliśmy się, by panująca  u nas radosna atmosfera oraz dbałośd 

o tradycję zachęciły młodzież do wyboru naszej szkoły.Dekoracja naszego technikum oraz 

przygotowane przez nas stanowiska  na korytarzu i w salach udowodniły, że nauka w naszej szkole 

łączy się z przyjemnością, rozrywką i wolontariatem. Pokazaliśmy gimnazjalistom, że propagujemy 

sport, teatr i akcje charytatywne, a także przywiązujemy wagę do działalności Samorządu 

Uczniowskiego i inicjatyw naszych uczniów. 

W połowie miesiąca ogłosiliśmy dogrywkę dla klas znajdujących się w czołówce charytatywnego 

współzawodnictwa. O zwycięstwo w akcji „Dobro do nas wraca, pomoc się opłaca” walczyli uczniowie 

kl. III te i III tih. Przedstawiciele SU czynnie włączyli się w poszukiwanie sponsorów do ufundowania 

dla nich zasłużonej nagrody. 

Przedstawiciele SU przygotowali projekt „KAIZEN w szkole” na konkurs adresowany m. in. do uczniów 

techników woj. pomorskiego i organizowany przez Pomorską Specjalną Strefę Ekonomiczną sp. z o. o. 

z siedzibą w Sopocie.  Nasza praca wysłana do Trójmiasta dotyczyła zmian w szkole wprowadzanych z 

inicjatywy uczniów. 

Również w kwietniu Samorząd Uczniowski brał czynny udział w przygotowaniu uroczystości 



Pożegnania Absolwentów. Opracowaliśmy program imprezy i byliśmy odpowiedzialni za jej 

prowadzenie. Przygotowaliśmy zaproszenia dla gości spoza szkoły. Zadbaliśmy o promocję naszego 

technikum powiadamiając miejscowe media o tej uroczystości. Relacje z tej imprezy pojawiły się w 

"Czasie Chojnic" oraz na portalu chojnice.24. 

 W dniu 1maja przedstawiciele SU  wraz z uczniami innych szkół oraz władzami miasta wzięli 

udział w obchodach Święta Pracy na ulicach Chojnic. 

We współpracy z Samorządem Uczniowskim LO im. Filomatów Chojnickich w Chojnicach 

przygotowaliśmy piknik z okazji „Dnia Samorządowca”.Zaplanowaliśmy program imprezy oraz 

wyznaczyliśmy osoby i klasy odpowiedzialne za poszczególne zadania. Wzięliśmy udział w turnieju 

„Kochamy Chojnice” z udziałem przedstawicieli samorządów lokalnych oraz rodziców uczniów z 

naszej szkoły. Klasy I przedstawiły programy artystyczne na sali gimnastycznej, gdzie później odbył 

się również turniej sportowy. Zadbaliśmy o obsługę grilla oraz przyjemną atmosferę dla gości w 

„Klubie Filomata”. Wzięliśmy również udział w konkursie pod patronatem Starostwa Powiatowego w 

Chojnicach na prezentację dotyczącą działań samorządu szkolnego. Uczniowie naszego technikum 

zajęli II miejsce i otrzymali atrakcyjne nagrody. 

W tym miesiącu rozstrzygnęliśmy również „charytatywne współzawodnictwo” i ogłosiliśmy 

uczniów klasy III te, która opracowała „Plan ratowania świata w roku szkolnym 2016/2017” 

zwycięzcami. 

W czerwcu zorganizowaliśmydla kl. III te wyjście do kręgielni, które stanowiło nagrodę za 

kilkumiesięczną działalność charytatywną. Przygotowaliśmy również uroczyste zakończenie roku 

szkolnego w auli naszego Zespołu Szkół. 

Przez cały czas (od momentu zaistnienia naszego technikum na facebooku) staraliśmy się 

zamieszczać na portalu bieżące informacje z życia szkoły. Naszym priorytetem była promocja 

Technikum im. Stefana Bieszka w Chojnicach w środowisku lokalnym.  

Mamy ambitne plany na kolejny rok szkolny. 
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